

< 36 \* 2 \* 4 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	Форма по ОКПО		
Стройка: 01.07.14			
Объект: Текущий ремонт общего имущества МКД			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
		Вид операции	
			Отчетный период
			с по
			01.07.14 31.07.14
	Номер документа	Дата составления	
	4	31.07.14	

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **63.792** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.351** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **30.230** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2014 г.

№ пп	№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Кол-во механизаторов				

**Раздел 1. Косарева, 94А .ИЮНЬ 2014**

< 36 \* 2 \* 4 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>1. 1.</b>	<b>Э02-01-001-03</b>	<b>Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25</b>	<b>вентиль</b>	<b>2</b>	<b>23.61</b>	<b>47.22</b>	
			<b>Объем: 1.0+1</b>				
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.312	0.624	75.670	47.22
		<i>Накладные расходы</i>				75%	35.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					85.11
<b>2. 2.</b>	<b>Э02-01-001-30</b>	<b>Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы</b>	<b>1000 м3 объема здания</b>	<b>46.737</b>	<b>115.32</b>	<b>5 389.76</b>	
			<b>Объем: 15579*3</b>				
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524		75.670	5 389.76
		<i>Накладные расходы</i>			71.227188	75%	4 042.32
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	282.96
		<i>Всего с НР и СП</i>					9 715.04
<b>3. 3.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.05</b>	<b>2 788.21</b>	<b>139.41</b>	
			<b>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</b>				
3. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	1.932	71.980	139.07
3. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.012	0.0006	<u>575.58</u>	<u>0.35</u>
			(1)			122.13	0.07
		<i>Накладные расходы</i>				75%	104.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					251.02
<b>4. 4.</b>	<b>Э03-09-001-97</b>	<b>Установка аншлагов</b>	<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>310.09</b>	<b>310.09</b>	
4. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.65	0.65	82.560	53.66
4. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.06	0.06	6.19	0.37
4. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.01	0.01	<u>575.58</u>	<u>5.76</u>
			(1)			122.13	1.22
4. 4.	с101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0.000007	0.000007	42 423.73	0.30
4. 5.	с101-27	Табличка (наименование улицы, номер дома)	шт.	1	1	250.00	250.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	40.25
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.51
		<i>Всего с НР и СП</i>					360.85

<b>5. 5.</b>	<b>Э03-08-001-43</b>	<b>Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню стен</b>	<b>100 м2 оштукатуриваемой поверхности</b>	<b>0.011</b>	<b>10 134.61</b>	<b>111.48</b>
5. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	70.88	0.77968	65.71
5. 2.	х03-0402	Лебедки электрические тяговым усилием до 12,26 кН (1,25 т)	маш.-ч	0.9	0.0099	0.09
5. 3.	с402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1.89	0.02079	45.68
		<i>Накладные расходы</i>				49.28
		<i>Сметная прибыль</i>				4.82
		<i>Всего с НР и СП</i>				165.59

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>5 997.96</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>5 997.96</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>						<b>4 271.57</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>						<b>308.09</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>10 577.62</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>10 577.62</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>4 271.57</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>308.09</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>					<b>0.030816</b>	<b>131.63</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>					<b>0.027</b>	<b>8.32</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>					<b>0.18</b>	<b>1.18</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>10 718.75</b>

**Раздел 2. Пуркаева, 2 ИЮНЬ 2014**

<b>6. 6.</b>	<b>Э02-01-003-07</b>	<b>Профосмотр групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов</b>	<b>100 шт.</b>	<b>0.16</b>	<b>10 172.60</b>	<b>1 627.62</b>
6. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	19.312	1 627.62
		<i>Накладные расходы</i>				1 220.72
		<i>Сметная прибыль</i>				85.45
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 933.79
<b>7. 7.</b>	<b>Э02-01-003-07</b>	<b>Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов</b>	<b>100 шт.</b>	<b>0.01</b>	<b>10 172.60</b>	<b>101.73</b>
7. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	101.73
		<i>Накладные расходы</i>				76.30
		<i>Сметная прибыль</i>				5.34
		<i>Всего с НР и СП</i>				183.37
<b>8. 8.</b>	<b>Э02-06-001-14</b>	<b>Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>11.64</b>	<b>720.81</b>	<b>8 390.25</b>

< 36 \* 2 \* 4 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2**

8. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	69.97968	96.650	6 763.54
8. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	20.952	77.64	1 626.71
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5 072.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	403.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					13 866.79
<b>9. 9.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>		<b>0.38736</b>	<b>337.12</b>	<b>130.59</b>
9. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.54944	84.280	130.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	97.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					235.39
<b>10. 10.</b>	<b>Э02-02-001-59</b>	<b>Демонтаж крана "Маевского" (воздушного)</b>	<b>100 шт.</b>		<b>0.04</b>	<b>775.38</b>	<b>31.02</b>
		<b>Начисления: Н5= 0.4, Н48= 0</b>					
10. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	9.2	0.368	84.280	31.02
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					55.91
<b>11. 11.</b>	<b>Э02-02-001-59</b>	<b>Установка крана "Маевского" (воздушного)</b>	<b>100 шт.</b>		<b>0.04</b>	<b>4 943.13</b>	<b>197.73</b>
		<b>Начисления: Н5= 1.2</b>					
11. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	27.6	1.104	84.280	93.05
11. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.024		
11. 3.	с300-0069	Кран "Маевского" (воздушный)	шт.	100	4	26.17	104.68
		<i>Накладные расходы</i>				75%	69.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					275.54

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>	<b>10 478.94</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>10 478.94</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>6 560.66</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>511.19</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>17 550.79</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>	<b>17 550.79</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>6 560.66</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>511.19</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816 202.17</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027 13.80</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>	<b>0.18 292.81</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>18 078.41</b>

**Раздел 3. Т. Бибиной 20 ИЮНЬ 2014**

<b>12. 12.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней</b>	<b>100 м трубопр овода</b>	<b>0.05</b>	<b>2 788.21</b>	<b>139.41</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>				
12. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	1.932	71.980
12. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.012	0.0006	<u>575.58</u>
			(1)			<u>122.13</u>
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				104.30
						7.31
						251.02
	2 под.					
<b>13. 13.</b>	<b>Е65-2-2;</b>	<b>Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 100 мм</b>	<b>100 м трубопр овода с фасонн ыми частями</b>	<b>0.015</b>	<b>7 774.80</b>	<b>116.62</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>				
13. 1.	31-1029	Рабочий строитель среднего разряда 2,9	чел.-ч	102.36	1.5354	74.930
13. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.384	0.00576	122.130
13. 3.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u>	0.384	0.00576	<u>273.35</u>
			(1)			<u>122.13</u>
13. 4.	с509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	1.34	0.0201	
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				86.81
						3.47
						206.91
<b>14. 14.</b>	<b>Э02-02-002-112</b>	<b>Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм</b>	<b>100 м трубопр овода</b>	<b>0.015</b>	<b>6 556.66</b>	<b>98.35</b>
		<i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>				
14. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	73.92	1.1088	86.130
14. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.072	0.00108	173.790
14. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.048	0.00072	<u>512.01</u>
			(1)			<u>173.79</u>
14. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.024	0.00036	<u>558.52</u>
			(1)			<u>173.79</u>
14. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.264	0.00396	<u>575.58</u>
			(1)			<u>122.13</u>
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
						71.77
						5.10

*Всего с НР и СП*

175.22

<b>15.</b>	<b>15.</b>	<b>С16.</b>	<b>Труба д=110 (1м)</b>	<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>124.98</b>	<b>124.98</b>
<b>16.</b>	<b>16.</b>	<b>С19.</b>	<b>Муфта</b>	<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>25.00</b>	<b>25.00</b>
<b>17.</b>	<b>17.</b>	<b>С20.</b>	<b>Отвод</b>	<b>шт.</b>	<b>2</b>	<b>45.00</b>	<b>90.00</b>
<b>18.</b>	<b>18.</b>	<b>Э03-09-001-30</b>	<b>Масляная окраска ранее окрашенных металлических поверхностей МАФ</b>	<b>м2</b>	<b>112.72</b>	<b>56.97</b>	<b>6 421.54</b>
				<b>окрашен ной поверхн ости</b>			
18. 1.	з1-0030		Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.62	69.8864	5 288.30
18. 2.	х40-0001		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.0001	0.011272	<u>6.49</u>
				(1)			1.38
18. 3.	с1011-1		Краска масл.	т	0.000119		1 126.75
						0.0134136	
						8	
			<i>Накладные расходы</i>			75%	3 966.23
			<i>Сметная прибыль</i>			3%	311.63
			<i>Всего с НР и СП</i>				10 699.40
<b>19.</b>	<b>19.</b>	<b>Э03-09-001-97</b>	<b>Установка аншлагов</b>	<b>шт.</b>	<b>2</b>	<b>310.09</b>	<b>620.18</b>
19. 1.	з1-0038		Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.65	1.3	107.33
19. 2.	х33-0206		Дрели электрические	маш.-ч	0.06	0.12	0.74
19. 3.	х40-0001		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.01	0.02	<u>11.51</u>
				(1)			2.44
19. 4.	с101-1481		Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0.000007	0.000014	0.59
19. 5.	с101-27		Табличка (наименование улицы, номер дома)	шт.	1	2	500.00
			<i>Накладные расходы</i>			75%	80.50
			<i>Сметная прибыль</i>			3%	21.02
			<i>Всего с НР и СП</i>				721.70

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>	<b>7 636.08</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>7 519.46</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 12, 14, 18, 19)</b>	<b>4 222.79</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12, 14, 18, 19)</b>	<b>345.07</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>12 087.32</b>
<b>СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>	<b>116.62</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 13)</b>	<b>86.81</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13)</b>	<b>3.47</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>	<b>206.90</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>	<b>12 294.22</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>4 309.60</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>348.54</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816 132.80</b>

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)**

**0.027 9.41**

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)**

**0.18 4.07**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

**12 776.62**

**Раздел 4. Т. Бибиной 22А ИЮНЬ 2014**

<b>20. 20.</b>	<b>Э02-01-003-07</b>	<b>Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов</b>	<b>100 шт.</b>		<b>0.01</b>	<b>10 172.60</b>	<b>101.73</b>
20. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	84.280	101.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	76.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					183.37
<b>21. 21.</b>	<b>Э03-09-001-30</b>	<b>Масляная окраска ранее окрашенных металлических поверхностей МАФ</b>	<b>м2 окрашенной поверхности</b>		<b>3</b>	<b>56.97</b>	<b>170.91</b>
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.62	1.86	75.670	140.75
21. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0001	0.0003	<u>575.58</u>	<u>0.17</u>
			(1)			122.13	0.04
21. 3.	с1011-1	Краска масл.	т	0.000119	0.000357	84 000.00	29.99
		<i>Накладные расходы</i>				75%	105.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					284.77
<b>22. 22.</b>	<b>Э03-09-001-97</b>	<b>Установка аншлагов</b>	<b>шт.</b>		<b>2</b>	<b>310.09</b>	<b>620.18</b>
22. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.65	1.3	82.560	107.33
22. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.06	0.12	6.19	0.74
22. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.02	<u>575.58</u>	<u>11.51</u>
			(1)			122.13	2.44
22. 4.	с101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0.000007	0.000014	42 423.73	0.59
22. 5.	с101-27	Табличка (наименование улицы, номер дома)	шт.	1	2	250.00	500.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	80.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.02
		<i>Всего с НР и СП</i>					721.70
<b>23. 23.</b>	<b>Э03-04-001-167</b>	<b>Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной</b>	<b>100 м2 кровли</b>		<b>0.009</b>	<b>239.72</b>	<b>2.16</b>
23. 1.	з1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	чел.-ч	2.8	0.0252	77.390	1.95
23. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.04	0.00036	<u>575.58</u>	<u>0.21</u>
			(1)			122.13	0.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1.46
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.11
		<i>Всего с НР и СП</i>					3.73
<b>24. 24.</b>	<b>СЗ-1</b>	<b>Мастика битумная</b>	<b>кг</b>		<b>0.41</b>	<b>47.50</b>	<b>19.48</b>

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4		<b>914.46</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		<b>914.46</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 20-23)		<b>263.82</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 20-23)		<b>34.76</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		<b>1 213.04</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4		<b>1 213.04</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		<b>263.82</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		<b>34.76</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	<b>0.030816</b>	<b>8.13</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	<b>0.027</b>	<b>0.94</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	<b>0.18</b>	<b>2.27</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		<b>1 323.39</b>

**Раздел 5. Б. Эрзы, 2. ИЮНЬ 2014**

<b>25. 25.</b>	<b>Э02-06-001-14</b>	<b>Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм</b>	<b>100 м трубопровода</b>		<b>15.45</b>	<b>720.81</b>	<b>11 136.54</b>
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
25. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	6.012	92.8854	96.650	8 977.37
25. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.8	27.81	77.64	2 159.17
		<i>Накладные расходы</i>				75%	6 733.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	536.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					18 405.65
<b>26. 26.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы центрального отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>		<b>0.52482</b>	<b>337.12</b>	<b>176.93</b>
26. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.09928	84.280	176.93
		<i>Накладные расходы</i>				75%	132.70
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					318.92
<b>27. 27.</b>	<b>Э03-09-001-30</b>	<b>Масляная окраска ранее окрашенных металлических поверхностей МАФ</b>	<b>м2 окрашенной поверхности</b>		<b>10</b>	<b>56.97</b>	<b>569.69</b>
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.62	6.2	75.670	469.15
27. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0001	0.001	<u>575.58</u>	<u>0.58</u>
			(1)			122.13	0.12
27. 3.	с1011-1	Краска масл.	т	0.000119	0.00119	84 000.00	99.96
		<i>Накладные расходы</i>				75%	351.86



*Сметная прибыль*

3% 27.65

*Всего с НР и СП*

949.20

<b>28. 28.</b>	<b>Э03-09-001-97</b>	<b>Установка аншлагов</b>	<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>310.09</b>	<b>310.09</b>
28. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.65	0.65	82.560
28. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.06	0.06	6.19
28. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.01	0.01	<u>575.58</u>
			(1)			<u>122.13</u>
28. 4.	с101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0.000007	0.000007	42 423.73
28. 5.	с101-27	Табличка (наименование улицы, номер дома)	шт.	1	1	250.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				360.85
<b>29. 29.</b>	<b>Э03-04-001-167</b>	<b>Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной</b>	<b>100 м2 кровли</b>	<b>0.057</b>	<b>239.72</b>	<b>13.66</b>
29. 1.	з1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	чел.-ч	2.8	0.1596	77.390
29. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.04	0.00228	<u>575.58</u>
			(1)			<u>122.13</u>
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				23.61
<b>30. 30.</b>	<b>СЗ-1</b>	<b>Мастика битумная</b>	<b>кг</b>	<b>2.57</b>	<b>47.50</b>	<b>122.08</b>

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5	<b>12 328.99</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>12 328.99</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 25-29)	<b>7 267.10</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 25-29)	<b>584.22</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>20 180.31</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5	<b>20 180.31</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	<b>7 267.10</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	<b>584.22</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	<b>0.030816</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	<b>0.027</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	<b>0.18</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	<b>20 895.13</b>
. ИТОГО ПО АКТУ	<b>37 356.43</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>37 239.81</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-12, 14, 18-23, 25-29)	<b>22 585.94</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12, 14, 18-23, 25-29)	<b>1 783.33</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	<b>61 609.08</b>
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	<b>116.62</b>

< 36 \* 2 \* 4 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 13)		<b>86.81</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13)		<b>3.47</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>		<b>206.90</b>
. ВСЕГО ПО АКТУ		<b>61 815.98</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>		<b>22 672.75</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>1 786.80</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>698.68</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>48.24</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>	<b>0.18</b>	<b>690.43</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>63 792.30</b>

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Янгляев Р.Х.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.